
Управление образования Ирбитского муниципального образования 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Ницинская основная общеобразовательная школа» 

Центральная ул., д.61, с. Ницинское, 623834 

Тел/факс (34355) 3-06-97. E-mail:nicinskayashkola@mail.ru 

л/с 20906071470 в ФУ администрации Ирбитского МО 

на р/с 40701810665771216242 

ИНН 6611005959 ОГРН 1026600881966 ОКПО 50310361 

                 ____________________________________________________________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.                                                                                             № 33 - од 

 
Об утверждении расписания занятий в центре 

образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста», созданного 

на базе муниципального общеобразовательного 

учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа», 

на 2024/2025 учебный год 

 
В соответствии с приказом муниципального общеобразовательного 

учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа» от 27.02.2023 г. 

№7-од «О создании в 2023 году на базе муниципального общеобразовательного 

учреждения «Ницнская основная общеобразовательная школа» центра образования 

естественно-научной  и технологической направленностей «Точка роста», для 

обеспечения развития у обучающихся естественно-научной, математической, 

информационной грамотности, формирование критического и креативного 

мышления, совершенствования навыков естественно-научной и технологической 

направленностей.  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить расписание занятий по курсам внеурочной деятельности 

общеинтелектуальной направленности в центре образования естественно-научной 

и технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

(прилагается). 

2. Утвердить расписание занятий по дополнительным общеобразовательным 

общеразвивающим программам естественно-научной и технической 

направленностей в центре образования естественно-научной и технологической 

направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год (прилагается). 

3. Осуществлять проведение в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» занятий по учебным предметам 

из числа предметных областей «Естественнонаучные предметы», «Естественные 

науки», «Математика и информатика», «Обществознание и естествознание», 

«Технология» в соответствии с расписанием урочной деятельности в 

муниципальном общеобразовательном учреждении «Ницинская основная 

общеобразовательная школа». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МОУ «Ницинская ООШ»                                              Л.В. Щитова 



                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                     приказом муниципального общеобразовательного 

                                                                                                     учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа» 

                                                                                                     от 30.08.2024г. № 33-од 
                                                                                                                         «Об утверждении расписания занятий в центре 

                                                                                                                         образования естественно-научной и технологической 

                                                                                                                         направленностей «Точка роста», созданного 

                                                                                                                         на базе муниципального общеобразовательного 

                                                                                                                         учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа», 

                                                                                                                         на 2024/2025 учебный год» 

 
РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

По курсам внеурочной деятельности общеинтеллектуальной направленности в центре образования естественно-научной и 

технологической направленностей «Точка роста» на 2024/2025 учебный год 

 

Наименование курса 

внеурочной 

 деятельности 

общеинтеллектуальной 

направленности 

Целевая 

аудитор

ия 

Место проведения 

(№ и наименование 

кабинета) 

День недели 

 

Понедель

ник 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

Чудеса науки и природы 1-4 

классы 

№ 23 Естественно-

научная лаборатория 

Химия, биология 

13.30-

14.00 
     

Химия в быту 8,9 

классы 

№ 23 Естественно-

научная лаборатория 

Химия, биология 

  15.00-15.30    

Юный физик 7 класс № 2 Естественно-

научная лаборатория 

Физика 

  15.00-15.30    

Мир роботов 1 класс № 21 Технологическая 

лаборатория 

Информатика 

  

 

 

 12.40-13.10   



Основы 3D моделирования 5-9 

классы 

№ 21 Технологическая 

лаборатория 

Информатика 

15.00-

15.30 
     

Техническое 

моделирование 

5-8 

классы 

№ 21 Технологическая 

лаборатория 

Информатика 

    14.40-15.10  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО 

                                                                                                     приказом муниципального общеобразовательного 

                                                                                                     учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа» 

                                                                                                     от 30.08.2024г. № 33-од 
                                                                                                                         «Об утверждении расписания занятий в центре 

                                                                                                                         образования естественно-научной и технологической 

                                                                                                                         направленностей «Точка роста», созданного 

                                                                                                                         на базе муниципального общеобразовательного 

                                                                                                                         учреждения «Ницинская основная общеобразовательная школа», 

                                                                                                                         на 2024/2025 учебный год» 

 

РАСПИСАНИЕ ЗАНЯТИЙ 

по дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам естественно-научной и технической 

направленностей в центре образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

на 2024/2025 учебный год 

 

Наименование 

дополнительной 

общеобразователь

ной 

общеразвивающей 

программы 

Направленно

сть 

программы 

(естественно-

научноя/техн

ическая 

Целева

я 

аудито

рия 

Место проведения 

(№ и наименование 

кабинета) 

День недели 

 

Понедельн

ик 

(время 

занятий) 

Вторник 

(время 

занятий) 

Среда 

(время 

занятий) 

Четверг 

(время 

занятий) 

Пятница 

(время 

занятий) 

Суббота 

(время 

занятий) 

Юный натуралист Естественно-

научная 

1-4 

классы 

№ 23 Естественно-

научная 

лаборатория 

Химия, биология 

   13.30-14.10 13.20-14.00  

Юный натуралист Естественно-

научная 

5-7 

классы 

№ 23 Естественно-

научная 

лаборатория 

Химия, биология 

 

15.00-15.40 15.00-15.40   14.40-15.20  



Юный натуралист Естественно-

научная 

8,9 

класс 

№ 23 Естественно-

научная 

лаборатория 

Химия, биология 

  15.00-15.40 15.35-16.20   

Робомир Техническая 1-4 

класс 

№ 21 

Технологическая 

лаборатория 

Информатика 

  

 

 

15.00-15.30 13.30-14.10   

Робомир Техническая 5-8 

класс 

№ 21 

Технологическая 

лаборатория 

Информатика 

15.35-16.15 15.00-15.40  15.00-15.40   

Мультимедийное 

творчество 

Техническая 5-7 

класс 

№ 2 Естественно-

научная 

лаборатория 

Физика 

 

15.35-16.15  15.35-16.15  15.15-15.55  

Мультимедийное 

творчество 

Техническая 8-9 

класс 

№ 2 Естественно-

научная 

лаборатория 

Физика 

 

 15.00-15.40  15.00.15.40   

 


		2024-08-30T15:54:52+0500
	Щитова Людмила Викторовна




